
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 

Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

 

 All’Albo on line 

Agli Atti 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione esito interpello del 15/10/2024 prot. n. 0009092/ VII.1.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O. M. n. 88 del 16.05.2024 e in particolare l’art. 13 c. 23;  

VISTA la circolare ministeriale n. 115135 del 25/07/2024 concernente istruzioni e indicazioni 

operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed ATA per l’ a.s. 2024-25;  

VISTA la nota ministeriale n. 160706 del 09/10/2024, che dispone che i dirigenti scolastici possono 

attivare preventivamente le procedure di interpello, per far fronte alle esigenze di immediata 

individuazione del supplente in caso di assenza del titolare fino a dieci giorni nella scuola primaria e 

nella scuola dell’infanzia;                

DETERMINATO che solo qualora risultino esaurite le GPS, le Graduatorie dello scrivente istituto e 

degli istituti viciniori interpellati, sarà presa in considerazione la presente graduatoria;  

CONSIDERATA la necessità di reperire in tempi brevi docenti disponibili alla copertura di supplenze 

temporanee di breve durata per le classi di concorso AAAA – posto comune scuola per l’infanzia e 

ADAA - sostegno nella scuola dell’infanzia; 

VISTO l’avviso di interpello pubblicato in data 15/10/2024 prot. N. 0009092/VII.1; 

VISTE le richieste pervenute entro il termine delle ore 10.00 del 16/10/2024 come indicato 

nell’avviso di interpello pubblicato sul sito dell’Ufficio Ambito Territoriale di Padova; 

TENUTO CONTO dei criteri definiti nell’interpello, sono stati valutati solo i candidati che hanno 

inviato candidatura utilizzando il modello A allegato all’avviso di interpello;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data 28/10/2024 all’albo on line dell’Istituto della seguente graduatoria:   

 

1. GROSSELLE ERIKA 
2. MAISANI AGATA 
3. GUZZINI FRANCESCA 
4. SARTORE CHIARA 
5. BEACOVIC CLAUDIA 
6. PIVA GIOVANNA 
7. PAROLIN MARA 

  

All’assunzione in servizio sarà richiesta la documentazione dichiarata. 

  
 Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

PDIC838004 - AB878CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009621 - 28/10/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

mailto:pdmm17200d@istruzione.it

		2024-10-29T08:36:53+0100
	GIORGIO MICHELAZZO




